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                   WYJAŚNIENIA 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 275 pkt 1 Pzp 

Nazwa zamówienia „Sukcesywny zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojemników na 

odpady niesegregowane i segregowane”. 

Znak sprawy DZ.260.13.2024 

 

Data pisma 18.03.2024 r. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. W związku z 

tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

Pytanie 1 Czy dla pojemników 1100L Zamawiający 
dopuszcza dodatkową pokrywę w 
pokrywie o wymiarach 24,5cm x 29,5cm?  

Zamawiający nie dopuszcza dodatkowo 
zaproponowanych rozmiarów pokryw. 
 

NIE 

Pytanie 2 Zamawiający wymaga zgodności 
pojemników z normą EN 840. 
Jednocześnie, mimo iż norma ta określa 
dopuszczalne obciążenia pojemników, 
Zamawiający określa we własnym 
zakresie wymaganą minimalną ładowność 
pojemników: 80l-40kg; 120l– 55 kg; 240l– 
100 kg; 1100L-500kg.  
Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie 

pojemników wykonanych zgodnie z normę 

EN 840 z wymaganym tą normą 

oznaczeniem na korpusie całkowitej 

dopuszczalnej masy pojemnika (masa 

pojemnika wraz z wsadem) i obliczonej 

zgodnie z wymaganiami przedmiotowej 

normy. Norma EN 840 wskazuje sposób 

wyznaczania całkowitej dopuszczalnej 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie 

pojemników wykonanych zgodnie z normę 

EN 840, jednocześnie spełniające minimalne 

wymagania w zakresie ładowności 

pojemników stawianych przez 

Zamawiającego. 

NIE 
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o.o. 
              (-) 
  Krzysztof Sikora 
 

  

 

 

  

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi do 

zmiany 

treści SWZ? 

masy pojemnika poprzez zsumowanie 

jego wagi z masą wsadu o gęstości 0,4 

kg/dm3 

Pytanie 3 Zwracamy się z zapytaniem czy w 
przypadku pojemników 1100 litrów 
zamawiający dopuści pojemniki z 
pokrywą dzieloną. 
Po otwarciu mniejszej pokrywy, wymiar 
otworu wrzutowego wynosi 1110x260mm 

Zamawiający informuje, że wymiary mniejszej 

pokrywy mieszczą się w wymiarach 

stawianych przez Zamawiającego i tym 

samym dopuszcza wskazane w pytaniu 

pojemniki. 

NIE 


